
DIRECCION PROVINCIAL DE

VIVIENDA Y URBANISMO

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 10/22:

OBJETO: “Ejecución de 219 viviendas Prototipos VL, VC 50 P y VCD 50 P de 2 Dormitorios e
Infraestructuras en la localidad de RAFAELA - Dpto. CASTELLANOS”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $1.826.355.709,72.-

PLAZO DE OBRA: 18 meses.

ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 - ARQUITECTURA.

CAPACIDADES REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL = $ 1.217.570.473,10.-

CAPACIDAD DE CONTRATACION TECNICA = $ 1.217.570.473,10.-

POLIZA REQUERIDA: MONTO POLIZA ≥ 1% P.O.: $ 18.263.557,10.-

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- dpvyu-licitaciones@santafe.gov.ar

- Subdirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V. y U. - San Luis 3153 - SANTA FE

- Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - ROSARIO

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/licitacion_obras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS:

Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: Martes 27/09/2022 a las 10:00hs (horario tope para la
recepción).

Lugar: Sala 4 del “Complejo Cultural del Viejo Mercado” sito en calle Sarmiento Nº544 de la
localidad de RAFAELA - Dpto. CASTELLANOS - PROVINCIA SANTA FE.

S/C 37246 Sep. 06 Sep. 08

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y



GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 139 / 22

OBJETO DEL  LLAMADO:  “ADQUISICION DE  CAMPERAS DE  ABRIGO Y  CAPAS  DE  LLUVIA  CON
DESTINO A  LA  AGENCIA  PROVINCIAL  DE SEGURIDAD VIAL  DEPENDIENTE DEL  MINISTERIO DE
SEGURIDAD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 19 de Septiembre de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 20 de Septiembre de 2022 a las
10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en
calle Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: El precio de venta del pliego es de pesos cuatro mil novecientos cuarenta ($
4.940), discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego

Campera de abrigo (renglón N° 1) $ 3.900 -

Capa de lluvia (renglón N° 2) $ 1.040 -

Valor total de pliego: $ 4.940 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 37201 Sep. 06 Sep. 07

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 147 / 22

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  EQUIPAMIENTO  PARA  ACTUALIZACIÓN  DE
INFRAESTRUCTURA  TECNOLÓGICA  CON  DESTINO  AL  MINISTERIO  DE  ECONOMÍA”



FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 19 de Septiembre de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 19 de Septiembre de 2022 a las
12:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en
calle Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 16.152.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 37202 Sep. 06 Sep.- 07

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1102

Objeto: ADQUISICIÓN DE LLAVES MAESTRAS

Forma, Fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta el 19/09/22- 09:00hs en Ituzaingo
1501, Santa Fe. Deberá estar dirigida al Dpto. Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 19/09/22 -10:00hs, en Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Garantía de Oferta: $ 700.000,00

Pliegos y consultas: Desde 01/09/22 hasta 19/09/22 en www.aguassantafesinas.com.ar

Personas de contacto: Echevarria, Facundo Luis Rodrigo - Te: 3424504564 - Dominguez, Maria
Jimena - Te: 3424504594 - E-mail: maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Pestana, Miguel Angel - Te: 3414378579

S/C 37238 Sep. 06 Sep. 07

__________________________________________



HOSPITAL

DR. JOSÉ MARÍA CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 27/2022.

EXPEDIENTE: Nº 2721/2022.

APERTURA: 23/09/2022. - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR NUTRICIONES PARENTERALES.

DESTINO: Servicio de Neonatología del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA:  $ 6.637.766.-  (Pesos:  Seis  Millones Seiscientos Treinta y Siete Mil
Setecientos Sesenta y Seis con 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.655,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 648,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

División Compras

S/C 37226 Sep. 06 Sep. 07

__________________________________________


